c
LED
STRIPНЕОН
НОВЫЙ КАТАЛОГ
2026
ПРОФИЛЬИСТОЧНИКИ ГИБКИЙ
НАПРЯЖЕНИЯ УПРАВЛЕНИЕ
04

Вт/м
Световой
поток, лм/м
Тип
светодиодов
Цветовая
температура, К
Индекс
цветопередачи
Светодиоды,
шт/м
Кратность
реза, мм Длина, м IP Гарантия,
лет
Малый шаг реза   стр. 15
SU-B120-5W-8mm-FC 24 5 450 2835 2.7K | 3K | 4K >90 120 8.33 5 20 5
SU-B120-10W-8mm-FC 24 10 900 2835 2.7K | 3K | 4K >90 120 8.33 5 20 5
SU-B160-14.4W-8mm-FC 24 14.4 1990 2835 2.7K | 3K | 4K >90 160 6.25 5 20 5
SU-B200-17W-8mm-FC 24 17 2250 2835 2.7K | 3K | 4K >90 200 5 5 20 5
SU-C528-6W-8mm-FC 24 6 540 COB 2.7K | 3K | 4K >90 528 free cut 5 20 5
SU-C528-11W-8mm-FC 24 11 1020 COB 2.7K | 3K | 4K >90 528 free cut 5 20 5
Сплошного свечения / СОВ   стр. 18
SU-C480-4W-4mm 24 4 350 COB 2.7K | 3K | 3.5K | 4K >90 480 50 5 20 5
SU-С420-4.8W-10mm-UL 24 4.8 410 COB 2.7K | 3K | 4K >90 420 50 15 20 5
SU-C480-6W-6mm 24 6 530 COB 3K | 4K | 6K >90 480 50 5 20 5
SU-C320-8W-8mm 24 8 860 COB 2.7K | 3K | 3.5K | 4K | 6K >90 320 50 5 20 | 65 | 67 5
SU-С560-9.6W-10mm-UL 24 9.6 820 COB 2.7K | 3K | 4K >90 560 25 10 20 | 67 5
SU-C384-12W-8mm 24 12 1205 COB 2.7K | 3K |  3.5K | 4K | 6K >90 384 42 5 | 50 20 | 65 | 67 5
SU-C480-15W-10mm 24 15 1450 COB 2.7K | 3K | 4K >90 480 50 5 20 5
SU-C1088-22W-12mm 24 22 2000 COB 2.7K | 3K | 4K >90 1088 14.7 5 20 5
SU-C1600-40W-30mm 24 40 4720 COB 3K | 4K >90 1600 25 5 20 5
Базовая   стр. 30
SU-M120-4.8W-3mm 24 4.8 500 2022 2.7K | 3K | 4K >90 120 50 5 20 5
SU-M240-9.6W-3mm 24 9.6 1020 2022 2.7K | 3K | 4K >90 240 50 5 20 5
SU-M210-14.4W-10mm 24 14.4 2050 2022 2.7K | 3K | 4K >90 210 33.3 5 20 5
SU-M280-19.2W-10mm 24 19.2 2750 2022 2.7K | 3K | 4K >90 280 25 5 20 5
SU-B140-5W-8mm-HW 24 5 590 2835 2.7K | 3K | 4K >90 140 50 5 20 7
SU-B140-10W-8mm-HW 24 10 1190 2835 2.7K | 3K | 4K >90 140 50 5 20 7
SU-B140-15W-8mm-HW 24 15 1790 2835 2.7K | 3K | 4K >90 140 50 5 20 7
Ультра
Серия Напряжение,
B
Мощность,
Вт/м
Световой
поток, лм/м
Тип
светодиодов
Цветовая
температура, К
Индекс
цветопередачи
Светодиоды,
шт/м
Кратность
реза, мм Длина, м IP Гарантия,
лет
SU-B320-30W-15mm-HW 24 30 4150 2835 3K | 4K | 6K >90 320 25 5 20 7
SU-B60-4.8W-5mm 12 4.8 500 2835 2.7K | 3K | 4K >90 60 50 5 20 5
SU-B120-9.6W-5mm 12 9.6 1010 2835 2.7K | 3K | 4K >90 120 25 5 20 5
SU-B120-9.6W-5mm 24 9.6 1010 2835 2.7K | 3K | 4K >90 120 50 5 20 5
SU-B60-4.8W-8mm 12 4.8 500 2835 2.7K | 3K | 4K | 6K >90 60 50 5 20 | 65 5
SU-B60-4.8W-8mm 24 4.8 500 2835 2.7K | 3K | 4K | 6K >90 60 100 5 | 50 20 | 65 5
SU-B60-7.2W-8mm 12 7.2 750 2835 3K | 4K | 6K >90 60 50 5 20 | 65 5
SU-B60-7.2W-8mm 24 7.2 750 2835 2.7K | 3K | 4K | 6K >90 60 100 5 20 | 65 5
SU-B120-9.6W-8mm 12 9.6 1010 2835 2.7K | 3K | 4K | 6K >90 120 25 5 20 | 65 5
SU-B120-9.6W-8mm 24 9.6 1010 2835 2.7K - 6K >90 120 50 5 | 50 20 | 65 | 67 | 68 5
SU-B252-11W-10mm 24 11 1320 2835 3K | 4K | 6K >90 252 27.7 5 20 5
SU-B120-14.4W-8mm 24 14.4 1510 2835 3K | 3.5K | 4K | 6K >90 120 50 5 20 | 65 5
SU-B168-17W-10mm 24 17 2040 2835 3K | 4K | 6K >90 168 41.6 5 20 5
SU-B240-19.2W-10mm 24 19.2 1920 2835 3K | 4K | 6K >90 240 25 5 20 5
SU-A300-8W-8mm 24 8 800 2216 3K | 4K >90 300 20 5 20 5
SU-A300-21.5W-10mm 24 21.5 2000 2216 3K | 4K >90 300 20 5 20 5
SU-B120-8W-10mm-48V 48 8 800 2835 3K | 4K >90 120 100 50 20 5
SU-B196-20W-15mm 24 20 2200 2835 3K | 4K | 6K >90 196 71.43 5 20 5
SU-B252-27W-19mm 24 27 2700 2835 3K | 4K | 6K >90 252 83.3 5 20 5
Высокий индекс цветопередачи / High CRI >98   стр. 65
SU-B60-4.8W-8mm-HR 24 4.8 320 2835 2.7K | 3K | 4K >98 60 100 5 20 5
SU-B120-9.6W-8mm-HR 24 9.6 650 2835 2.7K | 3K | 4K >98 120 50 5 20 5
SU-B120-14.4W-8mm-HR 24 14.4 1080 2835 2.7K | 3K | 4K >98 120 50 5 20 5

Световой
поток, лм/м
Тип
светодиодов
Цветовая
температура, К
Индекс
цветопередачи
Светодиоды,
шт/м
Кратность
реза, мм Длина, м IP Гарантия,
лет
SU-B168-17W-8mm-HR 24 17 1530 2835 2.7K | 3K | 4K >98 168 41.6 5 20 5
Высокоэффективная > 140-165 лм/Вт   стр. 58
SU-B80-6W-8mm-HE 24 6 900 2835 2.7K | 3K | 4K >90 80 100 5 20 5
SU-B128-9.6W-8mm-HE 24 9.6 1440 2835 2.7K | 3K | 4K >90 128 62.5 5 20 5
SU-B160-12W-8mm-HE 24 12 1800 2835 2.7K | 3K | 4K >90 160 50 5 20 5
Стабилизированная IC   стр. 62
SU-B120-8.5W-10mm-IC 24 8.5 1010 2835 2.7K | 3K | 4K >90 120 50 20 20 5
Мультибелая / MIX    стр. 66
SU-B120-12W-8mm-CCT 24 12 1140 2835 CCT >90 120 100 5 20 5
SU-B140-19.2W-10mm-CCT 24 19.2 2010 2835 CCT >90 140 100 5 20 5
SU-A240-19.2W-8mm-CCT 24 19.2 1920 2216 CCT >90 240 50 5 20 5
SU-C608-14.4W-10mm-CCT 24 14.4 1400 COB CCT >90 608 26.3 5 20 5
SU-B168-21.3W-10mm-CCT-SW 24 21.3 2130 2835 3K - 4K - 6K >90 168 71.42 5 20 5
SU-B168-14.4W-10mm-CCT-DTW 24 14.4 1220 2835 DTW >90 168 83,3 5 20 5
SU-C360-12W-10mm-SPI 24 12 700 COB 3K | 4K >90 360 83.33 5 20 | 65 5
Многоцветная / RGB   стр. 71
SU–F60-14.4W-10mm-RGB 24 14.4 - 5050 RGB - 60 100 5 20 5
SU-D60-6W-5mm-RGB 24 6 - 3838 RGB - 60 100 5 20 5
SU-D80-8W-8mm-RGB 24 8 - 3838 RGB - 80 100 5 20 5
SU-D120-14.4W-10mm-RGB 24 14.4 - 3838 RGB - 120 50 5 20 5
SU-С840-14W-10mm-RGB 24 14 - COB RGB - 840 31.26 5 20 5
Многоцветная / RGBW   стр. 71
SU-F60-14.4W-12mm-RGBW 24 14.4 - 5050 RGB3K | RGB4K - 60 166.7 5 20 5
SU-F60-19.2W-12mm-RGBW 24 19.2 - 5050 RGB3K | RGB4K - 60 100 5 20 5
SU-F60-19.2W-12mm-RGBW 24 19.2 - 5050 RGB3K | RGB4K - 60 100 5 20 5
LE
D
 S

Индекс
цветопередачи
Светодиоды,
шт/м
Кратность
реза, мм Длина, м IP Гарантия,
лет
Адресная /  SPI   стр. 76
SU-F60-14.4W-12mm-RGB-SPI 12 14.4 - 5050 RGB - 60 50 5 20 | 65 | 67 | 68 5
SU-F60-14.4W-12mm-RGB-SPI 24 14.4 - 5050 RGB - 60 100 5 20 5
SU-С576-18W-10mm-RGB-SPI 24 18 - COB RGB - 576 50 5 20 5
SU-B120-14.4W-10mm-SPI 24 14.4 1200 2835 3K | 4K >90 120 50 5 20 5
SU-C360-12W-10mm-SPI 24 12 700 COB 3K | 4K >90 360 83.33 5 20 | 65 5
Гибкая   стр. 65
SU-B120-9.6W-6mm-S 24 9.6 1150 2835 3K | 4K >90 120 50 5 20 5
SU-B160-19W-15mm-S 24 19 2800 2835 2.7K | 3K | 4K >90 160 50 5 20 5
220 В   стр. 82
LSM-B120-8W-10mm-220V 220 8 800 2835 3K | 4K | 6K >80 120 1000 5 50 3
LSM-B120-14.4W-10mm-220V 220 14.4 1500 2835 3K | 4K | 6K >80 120 1000 5 50 3
|    УЛЬТРАСВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА